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Betha Sistemas

Valor

3.461.574,09         Receitas Correntes

272.004,57                  Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria

175.004,49                  Contribuições

470.779,42                  Receita Patrimonial

6.215,93                  Receita de Serviços

2.532.423,66                  Transferências Correntes

5.146,02                  Outras Receitas Correntes

16.632,17         RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTARIAS

16.632,17                  Contribuições

-361.664,66         DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE

-351,81                  (R)IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA

-3.460,16                  DEDUÇÃO RECEITA PATRIMONIAL

-357.852,69                  (R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE

         Receitas de Capital 2.937,63

                  Outras Receitas de Capital 2.937,63

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

DEFICIT

TOTAL

DEFICIT

TOTAL

DEFICIT

TOTAL

125.048,68

3.241.590,28

421.666,07

3.541.145,30

3.116.541,60

2.937,63

421.666,07

3.541.145,30

Resumo

DESPESAS CORRENTES 2.944.924,71

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.797.357,03

         Juros e Encargos da Divida 4.471,42

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.143.096,26

DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 296.665,57

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 296.665,57

DESPESAS DE CAPITAL 286.476,74

         INVESTIMENTOS 244.810,07

         Amortização da Dívida 41.666,67

DESPESAS DE CAPITAL INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 13.078,28

         Amortização da Dívida 13.078,28

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL

DEFICIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

3.241.590,28

125.048,68

3.541.145,30

3.241.590,28

299.555,02

3.541.145,30




